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PLANTA BAIXA
ESC: 1/50
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PLANTA DE COBERTURA
ESC: 1/50
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DETALHAMENTO GRAMA SINTÉTICA

Cen
tr
o 

de
 E

du
ca

çã
o

In
fa

nt
il

Cria
nç

a 
Fe

liz
 E

xi
st

en
te

A: 3
77

,3
5 

m
²

RUA DOMINGOS MICHELIN

RUA JAIR WITES NARCISO

A
C

E
S

S
O

 - 
R

U
A

 P
E

D
R

O
 B

O
R

TO
LU

ZZ
I

Cre
ch

e 
M

un
ic
ip

al

Fa
da

 M
ad

rin
ha

 E
xi

st
en

te

A: 2
15

,5
5 

m
²

Quadra Coberta
Existente

A: 772,35 m²

L

O
S

N

Escola Municipal Gilberto Tavares
Existente

A: 1.606,15 m²

7,21

3,
42

2,
94

5,
43

6,
93

5,
40

Se
to

r 
A

d
m

in
is

tr
at

iv
o

A
: 1

5
0
,0

0
 m

²

3

9,
77

8,
11

13,02

6,52

2,99

3

7,
49

18,95
Playground
A: 60,00 m²

1,5

Inc. Inc.

1,4
3,54

PLANTA DE LOCAÇÃO
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Pilar metálico - Tubo quadrado
2 x Perfil "U" simples galvanizado
75 x 40 mm (Ver detalhe 2)
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GEONORTE PROJETOS LTDA.
Av. Brasil, 79, sala 09, Centro - Xanxerê (SC) - 89820-000
www.geonorte.net.br / contato@geonorte.net.br
Telefone: (49) 3433-8176

Folha:

01/01
Conteúdo:

CNPJ: 01.551.148/0001-87

PLANTA BAIXA ARQUITETÔNICA E ESTRUTURAL

PROJETO:

PLAYGROUND PARA EDUCAÇÃO INFANTIL
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